ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18.05.2020 г.                                  с. Георгиевка                                №27-п

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 51 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет от 25.11.2016 №42, руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский  сельсовет:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.
2. Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 27.08.2019 №20-п «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевский сельсовет, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения» признать утратившим силу.
3. Разместить перечень объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (torgi.gov.ru), а также на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава администрации                                                          Т.М. Абдразаков

Разослано: отделам и организациям Александровского района, на сайт, прокурору, в дело

приложение
к постановлению
№27 от 18.05.2020

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	Централизованная (единая) система холодного водоснабжения муниципального образования Георгиевский сельсовет, в том числе:

	1
	Водяная скважина № 1
с. Георгиевка
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет,
с. Георгиевка
	назначение: сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания,
глубина 50,0м.
кадастровый номер 56:04:0309009:6

	2
	Водяная скважина № 2
с. Каяпкулово
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет,
с. Каяпкулово
	назначение: сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания,
глубина 50,0 м.
кадастровый номер 56:04:0303001:86

	3
	Водяная скважина № 3
с. Рощепкино
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет,
с. Рощепкино
	назначение: сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания,
глубина 50,0 м.
кадастровый номер 56:04:03130005:4

	4
	Водяная скважина № 4
с. Курпячево
	Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский район, Георгиевский сельсовет,
с. Курпячево
	назначение: сооружение для питьевого и хозяйственно-бытового обслуживания,
глубина 50,0 м.
кадастровый номер 56:04:0305001:15

	6
	Водонапорная башня Рожновского с. Георгиевка
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка,
на территории скважины №1
	назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства объем 25 куб.м.

	7
	Водонапорная башня Рожновского
с. Каяпкулово
	Оренбургская область, Александровский район, с. Каяпкулово, на территории скважины №2
	назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства объем 15 куб.м.

	8.
	Водопроводная башня Рожновского с. Курпячево
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Курпячево, на территории скважины №4
	назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства объем 16 куб.м.

	     9.
	Водопроводная башня
с. Рощепкино
	Оренбургская область, Александровский район
с. Рощепкино на территории скважины № 3
	назначение: 10. сооружения коммунального хозяйства объем 15 куб.м.

	    10.
	Водопровод
с. Георгиевка
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка
	назначение: иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 3150м.

	     11.
	Водопровод
с. Каяпкулово
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Каяпкулово
	назначение: иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 1500м.

	     12.
	Водопровод
с. Курпячево
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Курпячево
	назначение: иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 2304 м.

	     13.
	Водопровод
с. Рощепкино
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино, ул. Рощепкино
	назначение: иное сооружение (водопроводная сеть) протяженность: 1200м.

	14
	Насос водяной
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка
	Марка ЭЦВ-6-16-110,
с. Георгиевка

	15
	Насос водяной
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Курпячево
	Марка ЭЦВ-6-16-110
с. Курпячево

	16
	Насос водяной
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Каяпкулово
	Марка ЭЦВ-6-16-110
с. Каяпкулово

	17
	Насос водяной
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино
	Марка ЭЦВ-6-16-110
с. Рощепкино

	18

Колонка водоразборная,
с. Георгиевка
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка

	19
	Колонка водоразборная,
с. Рощепкино
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино

	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино

	20
	Помещение для электрооборудования
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Георгиевка
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2

	21
	Помещение для электрооборудования
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Каяпкулово
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2

	22
	Помещение для электрооборудования
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Курпячево
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2

	23
	Помещение для электрооборудования
	Оренбургская область, Александровский район,
с. Рощепкино
	назначение: под щит управления, размеры 2х2х2